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Normalausriistung:

Gezogene Pick-up, Schneidaggregat

und Kettenférderer .
Hydraulische Pick-up-Aushebung

Schneidwerk mit 21 Messern
Abschaltvorrichtung flr Pick-up
und Fordersystem

Gelenkwelle mit Scheibenkupplung
Automatische Vorschubausschaltung
Umsteckbare Seilzugbremse
Spindel-Stitzrad mit
Zahnrad-Ubersetzung

2 Verlegekeile

Dreikammerleuchte

Klappbarer Faltgatteraufbau
Ganzstahlaufbau

Technische Daten:

Type
Gesamtiange
Gesamtbreite

Gesamth&he Faltgatteraufbau hochgeklappt (2 Walzen)
Gesamthdhe Faltgatteraufbau abgeklappt {2 Waizen)

Gesamthdhe Griinfutteraufbau (2 Walzen)

Gesamthdhe Faltgatteraufbau hochgekiappt (3 Walzen)
Gesamthohe Faltgatteraufbau abgeklappt (3 Walzen)

Gesamthéhe Grinfutteraufoau (3 Walzen)
Plattformhthe

Aufnahmebreite der Pick-up

Spurbreite

Bereifung

Fassungsvermdgen bei Dirrgut mittlerer Pressung )
DiN-Volumen bei Dlrrgut (DIN 11741) bis Mitte Dosierwalzen

Leistungsbedarf
Zuléssiges Gesamtgewicht
Ladezeit

Abladezeit

Maschinenfabriken

Sonderausriistungen: -

Dosiersinrichtung mit zwei
oder drei Walzen
Querférderband

Weitwinkelgelenkweile

hydraulische Knickdeichsel
Handhydraulikpumpe fir
Pick-up-Aufzug

Einsatzblech fiir Maissilage
Prallblech

zusétzliche Tastrader fur Pick-up
Vorschubverstellung am Wagenende
Bowdenzugbedienung am Schiepper
flr Kratzbodenvorschub

Spurbreite 1700 mm sowie
verschiedene Bereifungen

HSD 3001

6600 mm

2190 mm

2790 mm

2140 mm

1960 mm

2790 mm

2480 mm

2480 mm

930 mm

- 1800 mm

1500 mm
10.0/75-15 Impl./8 ply
ca. 20 cbm

ca. 13 cbm

ca. 28 kW (35 PS)
4000 kg

ca. 2-5 Min.

ca. 1-1,5 Min.

Bernard Krone G.m.b.H.

4441 Spelle

T HSD 3001 "
Fahrgestell N, SETITI]] 5.

. 2l Gesamigew. [EXTH[EIIR <o _ _
zul. Stikizlast vorn kg zul Achsl. hint.mm kg

Daten vom
Typenschild
hier eintragen.

Anbau an den Schlepper
1. Bei angehdngtem Wagen soll das
Maf von der vorderen Rahmen-
oberkante zum Boden ca. 105 cm

betragen. Dieses MaB muB, bis auf

geringfugige Abweichungen, ein-

gehalten werden!

Einstellungen dazu kénnen wie

folgt vorgenommen werden:

a} die zweite Bohrung (1) in den
Zylindern benutzen
oder

b} die zusétzliche Bohrung (2) im
Deichselholm verwenden
oder

c) die Zugése (3) versetzen.

Bei einer Deichsel ohne Hydraulik-
zylinder die Schraube und die
Spannhllse des Zwischenstiicks
demontieren, dann so verschieben,
daB die Spannhiilse in die zweite
Bohrung eingefiithrt werden kann.
{Siehe Zeichnung.) Spannhiilse
wieder mit Mutter sichern.

2. Hydraulikleitung am Schlepper an-

schlieBen. Auf ausreichende Lange
flr Kurvenfahrten achten.

3. Gelenkwellenldnge dem vorhan-

denen Schlepper anpassen,

Die Mindestlberlappung von 14 cm
muB auch bei abgewinkelter Ge-
lenkwelle (hydr. Knickdeichsel)
gewdhrleistet sein (siehe Seite 9
»Betrieb und Wartung®).

4. Beleuchtungskabel anschlieBen.

Blink- und Bremslichter tiber-
prifen.

5. Bedienungshebel so einstellen,

daB sie vom Schlepper aus leicht
Zu erreichen sind.

6. Befestigungslasche fiir Umsteck-

bremshebel am Kotfliigel des
Schleppers befestigen. Brems-
hebe!l muB vom Fahrer leicht zu
erreichen sein.

=



VYor dem ersten Einsatr

Bevor Sie den Hochleistungs-
Schneid-Dosierwagen einsetzen, fuh-
ren Sie unbedingt folgende Kontrol-
len durch:

1. Alle Schmierstellen und Getriebe
sind mit Fett bzw. Ol geflllt. Aus

- Sicherheitsgriinden dennoch alle
Schmierstetten und Getriebe iber-
prifen und gegebenenfalls nach-
schmieran bzw. nachfiillen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstellen Fett annehmen, ob
alle Dichtungen einwandfrei
abdichten.

3. Samtliche Schrauben und Muttern
auf festen Sitz prifen.

4. Fahrzeug mit eingeschalteten
Aggregaten probelaufen lassen.
Achten Sie auf ungewdhnliche
Gerdusche.

5. Nach dem Probelauf Maschine
noch einmal Gberprifen. Falls
erfordertich, Schrauben und Mut-
tern nachziehen, Ketten nach-
spannen.

6. Achten Sie darauf, daB alle Schutz-
vorrichtungen angebracht sind.

Unfalischutz

* 1. Nur bei abgeschaltetem Schlep-
per Arbeiten an der Maschine
durchfithren,

2. Die Ladeflache darf bel laufender
Maschine nicht betreten werden.

3. Schutzrohr der Gelenkwelle
sichern.

4. Alle Schutzvorrichtungen miissen
- immer vorschriftsmaBig montiert
sein.

5. Unbedingt die Fangschiaufe am
Kupplungsmaul des Schleppers
anbringen (s. Abb.}. Ein nicht ord-

.

7. Unbedingt Scheibenkupplungen
der Gelenkwellen Iiiften.

8. Den Faltgatteraufbau nicht in senk-
rechter Stellung arrstieren. Der
Autbau scllte ca. 10° nach hinten
geneigt sein.

9. Der HSD 3001 ist flir eine Zapi-
wellendrehzahl von 540 U/min
ausgelegt.

FANGSCHLAUFE

nungsmaBiges Anbringen der
Fangschlaufe kann polizeilich
bestraft werden.,

6. Die Hochstgeschwindigkeit von
25 km/h darf nicht Gberschritten
werden.

7. Unterlegkeile miissen stets am
g Wagen mitgeflihrt werden. An
Steigungen abgestelites Fahrzeug

zusdtzlich mit den Unterlegkeilen
sichern.

8. Funktion der Beleuchtung prifen.

9. Beim Entladen Férderaggregat
ausschalten.

10. Persanen aus dem Gefahrenkreis
verweisen.

e

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach
tangeren Stillstandzeiten haften
die Reibbeléage der Scheibenkupp-
lung. Der Schutz vor Uberlast-
schaden ist nicht mehr gegeben.
Die Kupplungfiirdas Ladeaggregat
muB daher nach 1angerem Still-
stand geliftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.

2. Gelenkwelle am Ger&t und am
Schlepper anschlieBen.

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen
der Kupplung einschalten, evtl.
Schneidwalze blockieren.

4. Mutter wieder 16sen.

Bei Nichtbeachtung keine Garan-

tie!

BEIQ“Chtung . Fum b P LN S S S S

Beleuchtungsstange bei Fahrzeugen
ohne Querforderband im unteren
Vierkantloch befestigen, mit Quer-
forderband im oberen Vierkantloch.




Betrieb und Wartung | | )

Gelenkabwinkelung

" Weitwinkel-
Gleichlauf-
gelenkwelle
Gelenkabwin-
kelung in Be-
wegung und
im Stillstand
max. 70°,
Schwenk-
bereich
Uberprifen.

! Hei groBen
Abwinke-
lungen
abschalten.

Zur Langen-
anpassung
Gelenk-

- einander
¥ halten und
k inzeichnen

Unfallschutz-
rohre
abtrennen.

= Schiebe-

- profile in
gleichem
MaBe wie
Schutzrohre
kiirzen.

| Trenngrat
| und Spéne
entiernen.

Schmierplan

By AuBeres

.. Schiebe- Gelenk zum
profil innen Abschmieren
einfetten. abwinke!n.

10

8h h=stunden

Wartung

-‘Dem Schmierplan ist im eigenen Interesse besondere Beachtung zu widmen.

Was an Schmiermitteln eingespart wird, muB spéater fiir Reparaturen
aufgewendet werden.

Schmierpian

Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren,
Mehrzweckfett verwenden, die Haufigkeit ist in Fuhren
angegeben (z. B. nach 50 Fuhren).

Normales Schmiers| verwenden.. '

MuB ein spezielles Ol verwendet werden, so ist an dem
enisprechenden Teil die genaue Bezeichnung angegeben.
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Kettenspannung

Kratzbodenspannung

Kontermuttern I6sen und Schrauben
nachdrehen. Kann nicht mehr nach-
gestellt werden, miissen aus jeder
Kette 2 bzw, 4 Glieder entfernt
werden. '

Antriebskette fiir die Pick-up

Schraube |6sen und die Spannrolle
mit der Hand gegen die Kette
dricken. Schraube wieder anziehen.
Antriebsketie fiir den Kettférderer
wird durch eine Feder gespannt.

Bel Bedarf diese nachstellen.

Kettenspannung regelmaBig kontrol-
lieren. Kontermuttern iésen und

_ Schrauben andrehen. Antrieb vorne
finks,

Kettenspannungen regelmaRig kon-
trollieren. Die Ketten des Ketten-
forderers (siehe Abb. Mitte) sollen
ca. 4 mm Spiel haben. Zum Nach-
spannen Kontermutter |6sen und
Schrauben herausdrehen. Gleich-
maBig spannen.

Koentermutter

Kontarmutter




Kontermutter |16sen und Schrauben
herausdrehen. Antrieb Querférder-
band.

16

- Die Schrauben sind zu lésen und die

Spannrolten mit der Hand gegen die
Ketten zu driicken. Schrauben wie-
der anziehen (Antrieb Dosiergerat)

s

Gummi-Querférderband spannen.
Kontermuttern [6sen und Schrauben
anziehen. GleichméaBig spannen.

Betrieb und Wartung

Der Abstand der beiden Klauen-
kupplungen vorne und hinten muB im
abgeschaiteten Zustand 8 mm be-
tragen. Die Einstellung erfolgt iiber
die angegebenen Stellschrauben,

- Die Kupplungen missen leicht

schaltbar sein. In gingeschaltetem
Zustand darf die Schaltgabel nicht
an der Kupplung schleifen.

17




Gelenkwelle mit der Uberlastsiche- Beschédigte oder stumpfe Messer

rung zum Wagen montieren. ausbauen. Messer von Hand oder —
falls erforderlich —mit Schiiissel

Achtung: herausziehen.

Vor dem ersten Einsatz und nach

léngerem Stillstand Uberlastsiche- Achtung:

rung liften (siehe Seite 7). Messer schirfen! Scharfe Messer:

weniger Kraft, Zinken der Schneid-
walze werden nicht iberbeansprucht,
und der Schnitt bleibt exakt.

W20

Achtung! Immer darauf achten, daf die Schneidmesser max. 5 mm Abstand
zum Rohrmantel der Schneidtromme! haben (s. Abb.). Wird dieser Abstand
vergrdBert, Sitz der Befestigungsschrauben des Messerbalkens links und

rechts (berprifen und den geforderten Abstand wieder herstellen.
18 -

Praktischer Einsatz
Laden

1.

Pick-up-Einstellung mittels der
Tastréder so vornehmen, daf
beim Ladevorgang die Zinken
nichtin den Boden greifen. Pick-
up immer so hoch wie méglich
einstellen, Hydraulikhebel am
Schlepper auf Schwimmstellung,
damit sich die Pick-up dem Boden
anpassen kann.

. Gewlinschte Anzah| Messer ein-

bauen. Beim Arbeiten mit Dosier-
gerat mindestens jedes 2. Messer
einbauen. Vorteilhafter ist es, vor
allem bei sehr langem Ladegut,
alle Messer einzubauen. Soll die
Silage spater wiedsr mit dem
HSD dosiert und am Futtertrog
verteilt werden, sind beim Ein-
bringen alle Messer erforderlich.

. Parauf achten, daf beim Laden

die Dosierwalzen ausgeschaltet
sind.

- Das Schwad sollte gleichmaBig,

locker und nicht zu stark sein.

. Gringut nur bis zur Oberkante

des geschlossenen Aufbaus
laden. Anwelkgut nur bis zur
Oberkante der Dosierwalzen
laden.

. Zu starkes Pressen vermeiden.

Rechtzeitig Vorschub einschalten.
Mit angebautem Dosiergerat
schaltet sich bei gefiilitem Wagen
der Kratzbodenantrieb auto-
matisch aus.

. Die Fahrgeschwindigkeit beim

Laden der Schwadstarke dem
Ladegut und der Anzahl der ein-
gebauten Messer anpassen.

- Nach Beendigung des Ladevor-

ganges darauf achten, dafB der
Férderkanal geleert wird. Danach
Pick-up hydraulisch ausheben
und Zapfwelle abschalten,
Forderaggregat auskuppeln.




. Zapfwellenantrieb und Dosier-
walzen einschalten {Ladeaggregat
muB ausgeschaltet sein).
Vorschub je nach Ladegut, Pres-
sung und Ladehdthe einstellen.

Bei leichtem Ladegut voller, bej

schwerem Ladegut halber Vor-
schub.

tn

. Schaltung Vorschub und Dt;sier-

gerét . _
Ein- und Ausschalten der Dosier-
walzen ziigig ausfithren. Beim
Laden muB die Kupplung immer
ausgeschaltet sein.

. Verstellhebel fiir Vorschub am

Wagenende (Sonderausristung)
Hebel oben: Vorschub ,Ein*
Hebel unten: Vorschub ,Aus*

. Ein- und Ausschalten des Vor-

schubs. Beim Laden mu#® der
Hebel in der obersten Stellung
sein, da sonst der Vorschub von
vorne nicht betéatigt werden kann.

- Immer volle Zapfwellendrehzahl.
. Zum Uberfahren von Fahrsilos

hydraulische Knickdeichsel be-
nutzen. Nur soweit wie erforderlich
ausfahren. Beim Herunterfahren
vom Fahrsilo Knickdejchse| ent-
sprechend einfahren.

. Fahrsilo so Uberfahren, daB das

Ladegut ungehindert herunter-
fallen kann.

. Wird der Entladevorgang unter-

brochen, immer zuerst den Vor-
schub abstellen, dann die Zapi-
welle. Dadurch vermeidet man
beim Wiederanlauf zu hohe Los-
reiBkrafte an den Dosierwalzen.

. Zurlckdrehen des Férder-

aggregates.

Bei Stérungen kann das Férder-
aggregat mit abgebildetem
Schilssel zurlickgedreht werden
{z. B. zum Entfernen von Fremd-
korpern),

Anbau Querférderband

1. Querforderband in die beiden
" Osen schieben und sichern.

2. Querférderband hinten anheben
und Gelenkwelle montieren.

3. Querférderband mit Riickwand-
klappe verbinden.




Entiaden mit Querforderband in Geblise

oder Hohenforderer

rechts

Rickhalte
klinke

22

1. Dosiergerat, Querférderband und
Vorschub am Wagenende aus-
schalten.

2. Vorschub vorne einschalten.

3. Zapfwelle am Schlepper ein-
schalten.

4. Queridrderband auf gewiinschten
Rechts- oder Linksauswurf
schalten,

5. Dosiergerat am Wagenende ein-
schalten und gewiinschten Vor-
schub geben.

Zum Beladen Querférderband aus-
stellen (Stellung 0), Vorschubhebel
auf voll stellen.

Bei Geblasebeschickung mit Mais-
silage ist es vorteilhaft, eine Riick-
halteklinke einzubauen (Sonder-
ausrlstung). (Nur bei Geblase mit
geringer Forderleistung erforderlich.)

Bei eingebautem Dosiergerit schal-
tet sich der Kratzboden bei starkem
Druck auf die unterste Dosierwalze
automatisch aus. Diese Abschaltung
muB vor dem ersten Einsatz auf
Funktion Uberprift werden.

Was kann man ‘tun, wenn...

1....die Uberlastsicherung beim

Laden anspricht?

itberpriifen:

a) Hat sich die Schneidtrommel
zugesetzt? (Fremdkdrper)

b} Sind die Messer beschadigt
bzw. stumpf?

c) st das Ladegut im oberen
Kanal zu stark gepreBt?

Abhilfe:

zu a) Schneidtrommel mit Schiiis-
sel zuriickdrehen und Kanal fraij-
machen, Fremdk&rper entfernen.
zu b) Defekte Messer ausbauen
und durch neue ersetzen. Stumpfe
Messer scharfen.,

zu ¢) Ladeaggregat ausschalten
und Vorschub einschalten.

....die Uberlastsicherung beim

Abladen anspricht?

{iberpriifen:

a} Wird das Ladegut zu stark in
die Dosierwalzen gepreBt?

b) Wickeln die Walzen?

Abhilfe:

zu a) Walzen freimachen und
kieineren Vorschub einstellen.

zu b) Zum Laden alle Messer ein-
bauen. Volle Drehzahl des Dosier-
geréates. Auf dem Fahrsilo schneller
vorwiérts fahren, damit Gut un-
gehindert herunterfallen kann und
sich nicht unter dem Wagenende
aufbaut.

... der Kettenforderer starke Ge-

rausche macht?

iiberpriifen:

a} Ist das Ladegut zu stark
gepreit?

b} Sind die Forderketten gleich-
mé&Big und nicht zu stark
gespannt?

Abhilte:
zu a)-Vorschub einschalten.

zu b) Forderketten gleichmaBig
und nicht zu stark spannen.

....die Kupplungen fir Férder-

und Dosiergerat sich schwer aus-
schalten lassen?

liberpriifen:

Sind die Schiebewege sauber und
eingefetiet?

Abhilfe:

Abschmieren. Zapfwelle kurzzeitig
anrucken und dann schalten.

....ander Schneidtrommel starke

Gerausche auftreten?

fiberpritfen:
a) Sind die Messer defekt?

b) Fluchten die Abstreifer?

¢} Sind die Zinken der Schneid-
trommel verbogen?

Abhilfe:

zu a) Defekte Messer auswechseln.

zu b} Abstreifer richten oder
egrneuern.

zu c} Zinken der Schneidwaize
richten.

23



Rahmen

L5198 0
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Rahmen

Abb.  Bestell-Nr. Bezesichnung
.~ Part-no. Description
Dessin No. Acomm. Designation

1 Q087080 Skt.-Mutter NM 10

2 9537150 Einstecktasche

3 9002810 Skt.-Schraube M 10x 30 -
4 3457101 . Verstellsegrment

5 901 068 0 Skt.-Schraube M 10 x 80
6

7

8

9

9250160 Handgriff
345244 2 ‘Schalthebel
9010810 Skt.-Schraube M 12 x 50
0030340 Zahnscheibe
10 3457090 Mebel
11 9087110 Skt.-Mutter NM 12
12 Bowdenzug kpl.
9265130 Bowdenzuglange = 3460, Seillinge = 4400
9265120 Bowdenzuglange = 1700, Seillinge =2600
i3 M52420 Druckfeder
14 9108380 Scheibe 11 x 36 x 2,5
15 9085120 Skt.-Muttar BM 10 (flach)
16 346 0020 Kratzbodenfihrungsschiene
17 346 0141 Rahmen kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de [a machine,

ainsi que I'année de construction.

25




Holzboden

Hoizboden
Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung
2 . il Part-no. *  Description
o Dessin No. 4 comm. Designation
8 1 904 7150 Flachrundschraube M 6 x 40
2 2 4411770 Bodenbrett
~ 3 4411760 Bodenbret:
4 2003600 Endblech, seitlich
5 2003590 Endblech, mitte
B 908 008 0 Skt.-Mutter M 6
8 4411920 Bodenbrett
9 4411910 Bodenbrett
10 4411780 Bodenbrett
1% 4411790 Bodenbrett
(E] 4411800 Bodenbrett kpl. (ohne Abb. 1, 4-6)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et N° de la machine,

26 ainsi que I'année de construction.




Deichsel

445190 0

Deichsel

Abb. Bestell-Nr., Bezeichnung
. Part-no. Description
Dessin No. 4 comm. Designation

28

1 200358 0 Zugose {Obenanhangung}

3454000 Zugtse {(Hitchanha@ngung)

2087210 Skt.-Mutter NM 20

346 4040 Deichsel

9105140 Scheibe 26

901 694 0 Skt.-Schraube M 24 x 180 DIN 933-8,8
908 7140 Skt.-Mutter NM 14 ‘
3420500 Bolzen

346 326 0 Zuggabelstiitze

WO~ MmWN

10 9080120  Skt-Mutter M 10

11 902 4340 Skt.-Schraube mit Aufsatzspitze BM 10 x 30
12 9105100 Scheibe 16 DIN 126

13 901107 0 Skt.-Schraube M 14 x 85

14 . 9012420 Skt.-Schraube M 24 x 160

15 9129730 Spannhllse @ 25 x 65

18 9087140 Ski.-Muttar NM 14

17 1081430 Zugfeder

18 9003280 Skt.-Schraube M 14 x 100

19 9087260 Skt.-Mutter NM 24

20 346 3700 Lagerbuchse

21 9016750 Skt.-Schraube M 20 x 80-10 K

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case ot arders state model, year of constructlon and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de consiruction.
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Sibra-Zug fiir Bremse

4

e = o ]

4452070

30

Sibra-Zug fiir Bremse

Abb.  Bestell-Nr, Bezeichnung

M. Part-no. Description

Dessin No. acomm. Designation

1 9537100 Handhebel mit Spannschlci

T 64/C-01 + 07-11

2 8637230 Bowdenzughille 4600 lang
3 9100130 Federring B 14 DIN 127

4 9085190 Skt.-Mutter BM 14 x 1,5

5 9537180 Bowdenzugseil @ 5 x 8000 lang
€ 9537150 Einstacktasche T 84/ C-15

7 917 5050 Seilkausche A 5 DIN 6899

8 817 6030 Seilklemme 6,5 DIN 741
® 953 706 0 Seilzughremse kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.

Avecla commande, indiquer toujours type et N° de |a machine, .
ainsi que Fannée de construction,
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Kratzboden

32

Kratzboden

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

[H. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation
1 9190030 Schmiernippel (H 1/S8x 1)
2 9115350 Seegering A30x 1,5
3 2000740 Bolzen fiir Umlenkrolen
4 908 G200 Mutter M 16
5 0156710 Kratzboden kpl.
6 9113220 Stellring 40x 63 x 18
7 9057520 Gewindestift mit InnensechskantM 10 x §
8 200106 0 Stiitzlager 40er Welle
9 0030850 Stiitzrohr

10 9003490
11 9226020
12 9225600
13 346527 0
id 0300392
16 0030922
17 9155440
18 0150480
19 2000750
20 2000730

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state madel, year of construction and part number.

Spannschraube M 16 x 110
Kettenschiof kpl.
Kratzbodenkette
Kratzbodenleiste

- Kratzbodenlager

NuBkettenrad 40-mm-Bohrung
Nasenkeil 10 x 8 x 55
Kratzbodenwelle 40 x 1825
Umlenkrolte

Blgel fiir Kratzbodenspannung

Avec fa commande, Indiquer toujours type et N° de la machine,
ainsi que I'année de construction.
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Bremsachse 950 030 0 (1500 Spur) Fa. Peitz
300 x 60

Bremsachse 950 030 0 (1500 Spur) Fa. Peitz

4450040

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung a

300 x 60 : 6

M. Part-no. Description
Dessin No. 8 comm. Designation
1 9523100 Radkappe G 2090
2 9120780 Splint4,5 x 45
3 908 9270 Kronenmutter M 24 x 1,5
4 9322120 Kegelrollenlager L 44610/49
5 9524200 Bremsnockenwells G 1243- 3 F-T-780 lang
8 9523610 Zahnscheibe G 1041-01-T
7 9523570 Bremshebel G 1037-02 F-T 175 Lochabstand
8 908026 0 Skt.-Mutter M 20 x 1,5
9 952366 0 Bremsausgleich G-1171-T
10 910016 0 Federring B 20
11 952 4150 Bremsnockenwelle G 1243- 3 F-T
480 fang (1500 Spur)
12 9011370 Skt.-Schrauke M 18 x 80 (mit Zwlschenlage)
) 9003370 Skt.-Schraube M 16 x 40 (ohne Zwischenlage)
13 2001580 Zwischenlage
14 9087160 Skt.-Mutter NM 16
15 9523410 Bremsbacke G 1747-T
16 2523350 Zugfeder G 1004-0%-T
17 8138060 Niet B 4 x 10 DIN 7338
18 9523460 Bremsbelag G 1635
19 9523230 Stofring G 2503
20 9523330 Labyrinthring G 2504
21 932 116 0 Kegelrollenlager 30209
22 9102560 Radbolzen M 18.x 1,5 x 46
23 9522050 Trommelnabe G 1439-2 F-T
24 9102250 Kugelbundmutter A 18 x 1,5 DIN 74361

34

25 9520300 °  Achskdrper G 2804[]55
@ 850 030 ¢ Bremsachse kpl. (0. Abb. 12-14) 1500 Spur, Pos. 103

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que Pannée de construction.
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Bremsachse 950 034 0 (1700 Spur) Fa. Peitz - Bremsachse 950 034 0 (1700 Spur) Fa. Peitz
300 x 60 ‘ _ 300x 60 7

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
IH. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation

1 9523100 Radkappe G 2090

2 9120770 Splint 4,5 x 40 DIN 94

3 908927 Q Kronenmutter M 24 x 1,5 DIN 937

4 9322120 Kegelrollentager L 44610/49

5 9524210 Bremsnockenwelle G 1243-3 F-T-880 tang
i

7

8

9

445004 0

952 3610 Zahnscheibe G 1041-01-T _ :
952 357 0 Bremshebel 175 Lochabstand G 1037-02 F-T i
908 026 0 Skt.-Mutier M 20 x 1,5 :
| 952 366 0 Bremsausgleich G 1171-T ;
i 10 9100160 Federring B 20
; 11 9524180 Bremsnockenwelle G 1243-3 F-T 580 lang
12 8011370 Skt.-Schraube M 16 x 80 (mit Zwischenlage)
8003370 Skt.-Schraube M 16 x 40 (ohne Zwischenlage)
13 2001580 Zwischenlage
14 g08 716 0 Skt.-Mutter NM 18
15 9523410 Bremsbacke G 1747-T
i 16 8523350 Zugteder G 1004-01-T
T 7 9138060 Niet B 4 x 10 DIN 7338

18 9523460 Bremsbelag G 1635
19 9523230 StoBring G 2503
: 20 9523330 Labyrinthring G 2504
i 21 9321160 Kegelrotlenlager 30209
22 9102560 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46 G 1060
23 9522050 Trommelnabe G 1439-2 F-T
24 9102250 Kugelbundmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
25 952 034 0 Achskdrper ] 55 x 1700, G 3734
Ge 950 034 0 Bremsachse kpl. (0. Abb. 12-14}

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

- ainsi que I'année de construction.
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Bremsachse 950 030 0 (1500 Spur) Fa. Nieper

300 x 60

8

L45 006 O

38

ainsi que I'année de construction.

Bremsachse 950 030 0 (1500 Spur) Fa. Nieper

300 x 60 8

Abb. Bestell-Nr, Bezelchnung
IE. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation

1 9513110 Radkappe @ 72.4

2 9120700 Splint4x 45

3 908 9310 Kronenmutter M 27 x 1,5
4 932 1180 Kegelrolienlager 30207
3 951 3470 Klemmfeder 200/2
6
7
8
9

9513420 Federbolzen 4,5 x 50
9514240 Bremsnockenwelle 28 x 740
9514570 Zahnscheibe 200/16
9514650 Bremshebei 180 Lochabstand
10 908 0220 Skt-Mutter M 18x 1,5
11 951 4480 Bremsausgleich 200/24-1
12 9100150 Federring B 18
13 9190030 Schmiernippel 8 x 1
14 951 406 ¢ Bremsnockenwelle 28 x 440
15 2191030 Schmiernippel 8 x 1
16 9011370 8kt.-Schraube M 16 x 80 (mit Zwischenlage)
9003370 Skt.-Schraube M 16 x 40 (chne Zwischenlage)
17 2001580 Zwischenlage
19 9087160 Skt.-Mutter NM 16
20 951 3520 Bremsbkacke N 250/20
21 9513320 Zugfeder E-5 201/a
22 9513160 Distanzring Do-5/6.00-001
23 937 1480 Nilosring 30210 AV
24 9321170 Kegelrollenlager 30210
25 9102560 Radbolzen M 18x1,5x46 |
26 851 204 ¢ Trommelnabe G-Il 5-E 30/1-25-F
27 2102250 Kugelbundmutter A 18 x 1,5
28 908 5240 Flache Skt.-Mutter BM 18 x 1,5
29 9513770 Fihrungsbolzen D-N 250/25-B
30 9510300 Achsk&rper .
D] 950 0300 Bremsachse kpl. (0. Abb. 18, 17, 19}, Pos.103

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baulahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiguer toujours type et N° de |a machine,
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Laufachse 950 425 0 (Peitz) 1500 Spur | - Laufachse 950 425 0 (Peitz) 1500 Spur

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
il Part-no. Description
Dessin No, 2 comm. Designation

952 3110 Radkappe G 2097
9120900 Splint5x 45

908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5
9321610 Kegelirollenlager 32207
9102250 Kugetbundmutter A 18x 1,5
952 256 0 Radnabe G 1415-02 F

910 256 0 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46
' 9321170 Kegelrollenlager 36210

X 9523310 Labyrinthring G 1584

i 10 9523210 StoRring G 1585

: 11 9087160 Skt.-Mutter NM 16

4450080
WO~N@D U N

: 12 2001580 Zwischenlage

! 13 9011370 Skt.-8chraube M 16 x 80 (mit Zwischenlage)

; 9603370 Skt.-Schraube M 16 x 40 (ohne Zwischenlage)
14 9521250 Achskdrper G 1362-01

@® 9504250 Laufachse kpl. (0. Abb. 11-13), Pos. 119

‘ Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
; In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsl que 'année de construction.
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Laufachse 950 424 0 (Peitz) 1700 Spur : ; Laufachse 950 424 0 (Peitz) 1700 Spur

10

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
1. Part-no. Description
1 0 Dessin No. & comm. Designation
9523100 Radkappe G 2090

9120770 Splint 4,5 x 40 DIN 94
908 927 0 -Kronenmutter M 24 x 1,5 DIN 937
9322120 Kegelrollenlager L 44610749
9102250 Kugelbundmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
952 254 (. Radnabe G 1028-02 F
910256 0 Radbolzen M 18x1,5x 48, G 1080
9322220 Kegelrolleniager LM 501310/40
952 3300 Labyrinthring G 1039
10 9523200 Stefring G 1033
i 11 9087160 Skt.-Mutter NM 16
| 12 200 1580 Zwlschenlage
: 13 - 9011370 Skt.-Schraube M 16 x 80 (mit Zwischenlage)
. 2003370 Skt.-Schraube M 16 x 40 (ohne Zwischenlage)
14 9521240 Achskorper @ 55-1700, G 3735
@® 9504240 Laufachse kpl. (0. Abb, 11-13)

445008 0
OmADO AN

Bei Besteilung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et N° de a machine,

ainsi que 'année de construction. .
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Laufachse 950 425 0 (Nieper) 1500 Spur - Laufachse 850 425 0 (Nieper) 1500 Spur

11

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung

Il Part-no. Description
1 1 _ Dessin No. 2 comm. Designation
1 951 3100 Radkappe & 62,2

9120700 Splint 4 x 45
9089310 - Kronenmutter M 27 x 1,5
9513020 Scheibe 27 x 45x 2
2321150 Kegelrollenlager 30206
9102250 Kugelbundmutter A18 x 1,5
9512520 Radnabe IH 4-3G/3-23
910256 0 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46
9321160 Kegelrollenlager 30209
10 937 1470 Nilosring 30209 AV
11 9513150 Distanzring D-4.00-001
‘ 12 9087160 Skt.-Mutter NM 16
! 13 2001580 Zwischenlage
14 9011370 Skt.-Schraube M 16 x 80 (mit Zwischenlags)
9003370 Skt.-Schraube M 16 x 40 (chne Zwischenlage)
15 9511250 Achskorper
(® 950 4250 Laufachse kpl. (0. Abb. 12-14), Pos. 119

[{a o+ Bt B B &) RN P AV

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujabr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer touJours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de construction. :
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Bereifung HSD 3001 o

| Bereifung HSD 3001

- | 12

) ) Abb.  Bestell-Nr. - Bezeichnung
. . IH. Part-ng. Description
| Dessin No.4 comm. Designation
1 Decke

i 9532100 10,0/75-15 Impl./8 ply

9532150 - . 11,5/80-15 Impl./8 ply

| 953 228 0 15,0/55-17 Impt./8 ply

: 2 Schlauch

8533080 10-15

9533120 11,5-15

9533240 15-17

9531080 Felge 6 Loch9x 15

953 1120 Felge 6 Loch 13x 17

@ Reifen kpl. 6 Loch

‘ 9530100 10,0/75-15 Impl./8 ply
953 0150 11,5/80-15 Impl./8 ply
9530280 15,0/55-17 Impl./8 ply

445 011 ¢

W

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, vear of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et N° de |la machine,

ainsi que I'année de construction.
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Pick-up, Pick-up-Aufhingung und Antrieb Pick-up, Pick-up-Aufhéingung und Antrieb

13

Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung
1. Part-no. Description
Dessin No. 8 comm. Designation

1 346 667 0 Einflhrblech
2 2087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8
3 0151600 Schelle far Einflihrblech
4 900 2790 Skt.-8chraube M 10 x 25 DIN 933-8.8
5 8100110 Federring B 10 DIN 127
14 3456400 Zinken, mitte
15 9051520 Flachrundschraube m. Schlitz M 10 x 25
16 3456430 Federblech
17 9003170 Skt.-Schraube M 14 x 30 DIN 933-8.8
18 3465910 Halter fir Pick-up, rechts
19 9102130 Federring G 14,5 DIN 74361
‘ 20 9087140 Skt.-Mutter NM 14 DIN 980-%
! 21 346 0541 Halter fiir Pick-up, links
25 346 0520 Seitenteil Pick-up, links
26 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8
27 9106060 U-Scheibe verz, 11 x 36 x 2,5
28 0030070 Spannrolle
910506 0 Scheiba 14 x24x2,5
30 900 304 0 Skt.-Schraube M 12 x 60 DIN 933-8.8
31 346 056 0 Kettenkasten
3z 900 2820 Skt.-Schraube M 10 x 35 DIN 933-8.8
34 9103140 Scheibe B 10,5 DIN 125
35 9219080 Antriesbskette 126 Rollen 5/8"
36 9219930 gekrdpftes Glied 5/8”
ar 9213830 KettenschioB kpl. 5/8"
38 915544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 55 DIN 6887
39 8030780 Zylinderschraube M 8 x 30 DIN §12-8.8
40 9087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8.8
41 3458510 Anschraubplattie
42 345 354 1 Tastradrahmen
43 9087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8.8
44 345 358 1 Anschraubplatte fiir Tastrad
45 0152131 Steckbolzen
46 9010640 Skt.-Schraube M 10 x 60 DIN 931-8.8
47 3453594 Gabel fiir Tastrad
48 0152920 Lagerbuchse

13

T
na
2]

49 015291 1 Tastrad kpl. : '
50 0030550 Spannmutter
@ 51 3458950 Achse fir Tastrad - |
52 9190030 Schmiernippel H1/58x1
53 917 1040 Federstecker 4 DIN 11024

54 9121080 Splint & 6,3 x 36 DIN 94

55 9010420 Skt.-Schraube M 8 x 35 DIN 931-8.8

56 346 287 0 Mitnehmerrad

57 3462890 RotguBring

. 58 3462900 Kettenrad

8 &1 5 59 345704 1 Ronde fir Mitnehmerrad

60 2087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8

61 900634 0 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 kadm,
[ 62 910011 @ Federring B 10 DIN 127

4431841 : 63 910 806 ¢ Scheibe verz. 11x 36 x 2,5

64 346 3070 Schutzkasten

i
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Pick-up, Pick-up-Aufhdngung und Antrieb

13

48 49 48 51 52

445194 1

50

Pick-up, Pick-up-Aufhéngung und Antrieb

13

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation

3460510 Pick-up kpl.
346 057 1- Einfihrblech kpl. (Abb. 1, 2, 14, 15)

&) 3462020 Kettenrad mit Freilauf kpl. (Abb. 39, 55-60)
@2 3441800 Tastrad kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction,.
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Pick-up-Trommel Pick-up-Trommel

14

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-no. Description
Dessin No. 2 comm. Designation

1 837 8000 Distanzbuchse 31 x.36 x 68

2 8007200 Skt.-Schraube M 8 x 16 DIN 833-10.8
3 9100100 Fedarring B 8 DIN 127

4 9379050 Lagerplatte

5 937 9100 Lagerbuchse rechts

6

7

8

9

14

445 255 0

937 9200 Aufnahmezinken
9379250 . Zinkenhalter
9087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8
9085120 Skt.-Mutter BM 10 DIN 439-8
10 9105050 Scheibe 11 x 21 x 2DIN 126
11 9379280 Schutzkappe
12 908120 Skt.-Mutter M 10 DIN 934-8
| 13 9100110 Federring B 10
14 9379270 Seitenteil rechts
15 9379400 Abstreiferholm
16 9379450 Abstreiferabstitzung
17 9080100 Skt.-Mutter M 8 DIN 934-8
18 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30 DIN 933-8.8

! 19 9379290  Seitenteil links
20 904756 0 Flachrundschraube M 10 x 45
21 9379500 Lagerbolzen

i 22 9379520 Laufrolle

23 9124520 Spezialspannstift 8 x 45

24 9340860 Fianschlager AELPF 208

25 9002820 Skt.-Schraube M 10 x 35 DIN 933-8.8

26 9379010 Distanzbuchse 31 x 36 x 81,5

27 9379110 Lagerbuchse links 34,5 x 24 x 30

28 9379550 Zinkentrager

29 9379600 Zinkenfihrung

30 906 8450 Senkblechschraube mit

Kreuzschlitz B 6,3 x 16 DIN 7982

3 9069490 Skt.-Blechschraube B 6,3 x 16 DIN 7976

32 937 963 0 Abstreifer

33 901046 0 Skt.-Schraube M 8 x 55 DIN 931-8.8 .

34 9379730 Antriebswelle 1702 lang I
, 35 9080180 Skt.-Mutter M 14 DIN 934-8 ‘ 1

38 8100130 Federring B 14 DIN 127 :

37 $37 9800 Exzenterarm
346051 0 Pick-up-Trommel kpl.
* 39 G837 9860 Verstarkungsniere

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

alnsi que 'année de construction.
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Hydraulikanlage

15

b

£351950

84

i

s

Hydraulikanlage

15

Abb.  Bestell-Nr, Bezeichnung
. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designatian

1 9087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8
2 901086 0 Skt.-Schraube M 12 x 75 DIN 931-8
3 B126130 Spannhilse 5 x 30 DIN 1481
4 346 063 1 Hydraulikzylinder
5 2500961 - Bolzen
6 9190030 Schmiernippel H 1/58 x 1
7 9010440 Skt.-Schraube M 8 x 45 DIN 931-8.8
8 250094 0 Seilrolle
9 346 659 ¢ Hydraulikrohr
10 9087060 - Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8
11 9012050 :  Skt.-Schraube M 20 x 80 DIN 931-8
12 9087210 !  Ski-Mutter NM 20 DIN 980-8
13 9210910 Drosselfreie-Winkel-Schwenkverschraubung K-DSwWvV 12 L
14 917 6040 Seilklemme 8 mm
15 75070 Seilkausche A 7 DIN 6899
i6 3463420 Drahtseil

AT 34205620 Hydraulikrohr

18 9210560 Gerade—Eiﬂschraub-Verschraubung K-GEV 12 L
19 346 2991 Mydraulikzytinder

20 9210220 Hochdruckschlauch 24 13 10 201 201 400
21 9210180 Hochdruckschlauch 24 13 10 300 300 2000
22 9211450 Kupplungsstecker 6263 11 310 022

23 9211710 Staubmuife 64 6390 310 067

24 9210460 Keilring K-R 12 L/$

25 9210420 Uberwurfmutter M 18x 1,5 TypMi2L

25 3466600 Hydraulikrohr

27 9210520 Gerade-Verschraubung K-G v 12 |

921 4680 Satz Dichtungen kpl.

) 9214670 Satz Dichtungen kpl,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N°de Ia machine,

ainsi que I'année de constrution.
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Vorschub

16

445 209 O

r‘-.%

15 18 17

Vorschub

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

16

- 56

il Part-no. Description

Dessin No. A comm. Designation
1 900 634 0 Skt.-Schraube M 10 x 20 kad.
2 910606 0 Scheibe 11 x 36 x 2,5 verz.
3 346 384 0 Schutzkasten
4 901 0660 Skt.-Schraube M 10 x 70
5 346 356 0 Riickhalteklinke
6 0151450 Druckfeder
7 346 068 0 Regulierscheibe
8 345097 0 Distanzring
9 0150121 Vorschubrad

10 9151470 PaBfeder B 12x 8 x 28

11 3450870 Distanzring

12 346 0670 Vorschublasche, rechts

13 9059310
14 9113220
15 0030280
16 3455290
17 9011370
18 3463080
19~ 9126430
20 3463090
21 3465940

- 22 8087160

23 2085120
24 9002830
25 9105050
26 9087080
27 9006360
28 3463110 |
29 3420570
30. 2002810
31 3462120
32 346 3140
33 9126480
34 9010650
35 9002790
36 934 006 0
37 0156790
38 9105150
39 910864 ¢
40 4410290
41 3460240
42 9115410
43 003 0951
44 9151170
45 9154460
46 9180030
47 2121110
48 934 0171
49 8905 8220
50 9113200
51 346 0211
52 9155420
53 3460190

Gewindestit M 10x 8
Stellring A 40

Zugfeder

Lagerbolzen
Skt.-Schraube M 16 x 80
Vorschubstange
Spannhllse 6 x 36
Vorschubklinke
Vorschublasche, links
Skt.-Mutter NM 16
Skt.-Mutter BM 10 (flach)
Skt.-Schraube M 10 x 40
Scheibe 11 x21x 2
Skt.-Mutter NM 10
Skt.-Schraube M 10 x 25 kad.
Schutzkasten
Vorschubseil
8kt.-Schraube M 10 x 30
Zugstange

Druckfeder

Spannhiilse 6 x 60
Skt.-Schraube M 10 x 65

. 8kt.-Schraube M 10 x 25

Flanschlager AELPEL 206
Gleitlager kpl. .
Scheibe 30 x50 x 4
Scheibe 30 x40 x 1

.RotguBbuchse 30 x 36 x 30

Stirnrad 31 Zihne

Seegerring A35x 1,5
Exzenterscheibe

PaBfeder B 10 x 8 x 36
Treibkeil 10 x 8 x 40
KegelschmiernippelH1S8x 1
Splint 6,3 x 50

Flanschlager AELPFL 207 3,4
Gewindestift M8 x 10
Stellring A 35

Antriebswelle

Nasenkeil 10 x 8 x 4¢

Stirnrad 17 Zahns
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Getriebe, vorne ' - i - Getriebe, vorne

17

: Abb. Bestell-Nr. Bezesichnung
1 7 - . Part-no. Description
ﬁz ; Pessin No. &4 comm. Designation
. s
! 345002 1 Getriebedeckel

9060410 VerschluBschraube M 20x 1,5
9363620 Simmaerring 40 x 80 x 13 B 2 DIN 3760
3452111 Klauenkupplung

9315160 Pendelkugellager 1208 DIN 630
9370060 Nilosring 1206 Jv

9116590 Sicherungsring J 62 x 2 DIN 472
3452120 Klauenkupplung (lose)

10 0301950 Druckfeder

11 3463310 Schalthebet fur Kuppfung

12 9171040 Federstecker @ 4

13 3420400 Zugstange

14 8080150 Skt.-Mutter M 12 DIN 934-8

15 9087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8

16 9250160 Handgriff

17 342087 0 Raster flir Handhebel

18 9002580 Skt.-Schraube M 8 x 25 DIN 933-8.8
19 3420410 Schalthebel, varne

20 9002820 , Skt.-Schraube M 10 x 35 DIN 933-8.8
21 2002780 Gelenkstlck, rechts

23 908 708 0 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8

23 910506 0 Scheibe @ 14x @24 x 2. 5DIN 126
24 9125820 Spannhiilse @ 4 x 26 DIN 1481

25 9059310 Stellschraube AM 10 x 8 DIN 916-12.8
27 934 0180 Flanschlager AELPF 209

30 9126480 Spannhillse 6 x 60 DIN 1481

a 8915564 0 Nasenkeil 14 x 9 x 63 DIN 6887

32 3460230 Kettenrad 1/, 17.Z&hne

33 346 0221 Antriebswelle

35 910506 ¢ U-Scheibe 14 x 24 x 2,5

36 900 296 0 Skt.-Schraube M 12 x 25 DIN 933-8.8
37 9113240 Stellring A 45 DIN 705

38 9106630 Scheibe P45 x @59 x 7

39 908 5120 Skt.-Mutter BM 10 DIN 439-8

40 9006 505 0 Stellschraube M 10 x 25 DIN 933 abw. 8.8
41 900 2770 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8
42 9100110 Federring B 10 DIN 127

43 9116730 Sicherungsring J 80 x 2,5 BIN 472

44 9301380 Kugellager 6208 DIN 625

45 : Ausgleichscheibe

9108880 40 x 50 x 0,1.DIN 988

9108890 40 x 50 x 0,3 DIN 988

9108900 40 x 50 x 0,5 DIN 988

48 9363390 Simmerring 35 x80x 1382

4452101

o~ Oot -

15

14

|

9 101112

, .

)

&

t 47 9115410 Sicherungsring A 35 x 1,5 DIN 471
%) o 49 PaBscheibe
o 9109600 683 x 80 x 0,1 DIN 988
g 9109620 683 x80x0,3DIN 988
9109630 63 x 80 x 0,5 DIN 988
50 9301670 Kugellager 63G7 DIN 625
o8 : 51 3450013 - Getriebegehiuse

59



Getriebe, vorne -

Getriebe, vorne

17

17

b 1 Abb., Bestell-Nr. Bezeichnung
\JL I, Part-no. Description
s Dessin No. &4 comm. Designation

52 9003350 Skt.-Schraube M 16 x 30 DIN 933-8.8
: 53 9100140 Federring B 16 DIN 127

i 54 9105110 U-Scheibe 18 DIN 126

: 55 345 207 1 Tellerrad 38 2

56 3400100 Welle

57 ‘9151680 Pafifeder A 12 x 8 x 55 DiN 6885

4452101

17 18
1

N\ 58 3452100 Getriebedichtung
A\ 59 345 209 ¢ Distanzrohr :
. N 61 q06 0400 VerschiuBschraube M 18 x 1,5 DIN 910
1) - 62 3452050 Ritzelwelle 12 Zdhne
B85 9319510 Pendelrolientager 22308 DIN 635
o

66 3452060 . Distanzrohr
67 9116800 Sicherungsring 190 x 3 DIN 472
68 9301680 Kugellager 6308 DIN 625

2 , N B9 9115450 Sicherungsring A 40 x 1,75 DIN 471
™ ) i ey 71 PaBscheibe

- ‘ % 77 : 910 9700 70x90x 0,1

= - - : 910972 0 70x 90 x 0,3

o 910973 0 70x90x 0.5

o 910 974 0 70X 90x 1,0

73 936 365 ¢ Simmerring40x90x12B 2
© @ 3401340 Getriebe kpl. (Abb, 1-4, 41-45, 46-73)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

80 . ‘ ainsi que I'année de construction.
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Schneidaggregat HSD 3001 Schneidaggregat HSD 3001

18

Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung™
M. Part-no. Description
Dessin No. d comm. Designation

1 9115570 Sicherungsring A 55 x 2 DIN 471
2 910663 0 Scheibe @ 58 x @70 x 4

3 346 5910 Halter fiir Pick-up, rechts

4 8080150 Skt.-Mutter M 12 DIN 934-8

5 8100120 Federring B 12 DIN 127
6
7
8
9

4452020

9340190 Flanschlager AELPF 209
3465580 Seitenteil, rechis
346 038 1 Messerbalken
: 905177 @ Flachrundschraube M 12 x 30 DIN 603 abw.
) 10 9190030 Schmiernippel 8 x 1
11 2500940 Seilroclle
12 250 0961 Bolzen
13 9126130 Spannhiilse 5 x 30 DIN 1481
14 3460390 Rohr fur Messer 3/4" x 640
15" 346 3010 Rohr fiir Messer 3/4" x 695
16 9171040 Federstecker @3 4 DIN 11024
17 3460440 Wickelring
18 346 1951 Schneidwalze
19 346 0281 Seitenteil, links
20 91006100 Federring B 8 DIN 127 :
21 9002540 Skt.-Schraube M 8 x 16 DIN 933-8.8
22 3464050 Flanschlager
23 9160120 Federring B 12 DIN 127
24 9080150 Skt.-Mutter M 12 DIN 934-8
25 3460420 Kettenrad 17/,”,36 Z
26 9155000 Treibkeil B 18 x 11 x 63 DIN 6886
27 9106420 Scheibe @ 70x @ 13x 6
28 9100120 Federring B 12 DIN 127
29 2002940 Skt.-Schraube M 12 x 20 DIN 933-8.8
30 9002730 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933-8.8,
31 9080120 Skt.-Mutter M 10 DIN 934-8
32 9125790 Spannhllse 4 x 20 DIN 1481 _
33 4410290 Rotguibuchse & 30 x @ 36 x 30
34 345097 0 Distanzring @ 40,5x @ B0 x 4
35 3460470 Kettenrad 14, , 17 2
36 9190030 Schmiernippel 8 x 1
37 9151230 Paffeder B 10 x 8 x 40
38 151170 PaBfeder B 10 x 8 x 36
39 346 054 1 Halter fur Pick-up, links
40 200 183 1 Kettenrad 26 2, 5/5"
41 - 9106080 Scheibe @ 11x@ 55x%x5
42 HO0O11 0 Federring B 10 DIN 127 ’
43 3456390 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 abw.
44 9180020 . Schmiernippel M6 x1
45 4410850 RotguBbuchse @ 36 x @ 30 x 50
46 346 4070 Kettenspanner
47 9115350 Sicherungsring A 30 x 1,5 DIN 471
48 9105150 Scheibe @30 x @ 50x% 4
49 930506 0 Kugsllager 6006 2 RS
50 3482980 Kettenrad

G 346 297 0 Kettenspanner kpl. Position 45 bis 50
52 250067 1 Feder

62 _ , 63




Schneidaggregat HSD 3001

18

4452020

64

Schneidaggregat HSD 3001

Abb,

18

Bestell-Nr. Bezelchnung
. - Part-no. Description
Dessin No, 4 comm. Designation
53 250 052 1 Skt.-Schraube M 12 x 50
54 9087410 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8
55 346 3030 Blech flr Abstreifer
58 3451480 Abstreifer, breit
57 3451480 Abhstreifer, schmal
58 346 262 1 Abstreiferbalken
59 346 668 0 Feststellschiene 30 x 8 x 500
60 346 302 0 Feststellschiene 30 x Bx 380
61 800 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
62 2100110 . Federring B 10 DIN 127
63 9105050 Scheibe @ 11 x 21 x 2 DIN 126
64 346 1921 Abdeckblech
65 3465700 Stirnblech, rechts
66 9106068 0 U-Scheibe @ 11 x @ 36x 25
67 910011 ¢ Federring B 10 DIN 127
68 2002740 Skt.-Schraube M 10 x 16 DIN 933-8.8
69 3463000 Stirnblech, links
70 3463430 Ausgleichblech
71 3465790 Seitenwand unten, rechts
72 346 0431 Seitenwand unten, links
73 346 062 1 Kettenkasten
74 2002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8
75 9106060 U-Scheibe verz. @ 11x@36x2,5
76 9051760 Flachrundschraube M 12 x 25 DIN 603 abw.
77 9100120 Federring B 12 DIN 127 )
78 908 0150 Skt.-Mutter M 12 DIN 934-8
79 9087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8
80 9002980 Skt.-Schraube M 12 x 30 DIN 533-8.8
81 9003360 Skt.-Schraube M 16 x 35 DIN 933-8.8
82 9100140 Federring B 16 DIN 127
83 345144 2 Messer
84 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30 DIN 933-8.8
85 9080120 Skt.-Mutter M 10 DIN 934-8
86 3451391 Sternhélfte lose
87 9087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8
88 3463330 Ausgleichblech

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
ainsi que I'année de construction.
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Kettenforderer - Rahmen | ‘ . Kettentorderer-Rahmen

19

Abb.  Bestall-Nr. Bezeichnung
M. ‘Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation

9080070 Skt.-Mutier M 5 DIN 934-8
9t0 007 0 Faderring B 5 DIN 127
346 2520 Schutzblech
923504 ¢ Vorlegekeil
9034450 Zylinderschraube AM 5 x 16 DIN 84-5.8
3465400 Seitenteil, rechts
908 706 0 Skt,-Mutter NM 8 DIN 980-8
9100100 . Federring B 8 DIN {27
9080100 Skt.-Mutter M 8 DIN 934-8
10 9040290 Senkschraube AM 8 x 50 DIN 7991
11 3462830 Absireifer
12 900 257 0 Skt.-Schraube M 8 x 20 DIN 933-8.8
13 346 0751 Abdeckblech
14 900 278 0 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933-8.8
15 93106060 Scheibe kadm. 11 x 36 x 2,5
18 346 1151 Schutzhaube
17 3453960 Rohr
18 9010440 Skt.-Schraube M 8 x 45 DIN 931-8.8
19 346074 2 Kanalbiech
20 9100080 Federring B 6 DIN 127
: 21 2080080 Skt.-Mutter M 6 DIN 934-8
i 22 3454000 Scharnier
; 23 904 2430 Senkschraube mit Schlitz AM 6 x 15 DIN 63
24 3465390 Seitenteil, links
25 3462810 Spannklotz
26 908 180 Skt.-Mutter M 14 DIN 834-8
27 346.6630 Flachstahl f{ir Spannbock .
28 9006 3230 Skt.-Schraube M 14 x 60 DIN 933-8.8
29 9103170 Scheibe B 17 DIN 125
a0 9006740 Skt.-Schraube M 16 x 35 DIN 933-8.8 kadm.
Y| 900 2570 Skt.-Schraube M 8 x 20 DIN 933-8.8
32 3453990 Feder t(r Schutzgitter
33 824 2520 Haubenhalter
34 8059330 Gewindestift M 10 x 12 DIN 916
35 3462782 Kunststoffrollenhilfte
: 36 3461000 Laufschiene
37 346547 0 Einlauf flir Gummirolle
38 904 4220 Senkschraube mit Schlitz M 12 x 25 DIN 963 abw.
39 9087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8
40 9051760 Flachrundschraube M 12 x 25 DIN 603 abw.
41 9106040 . Scheibe9x36x25
42 3462800 Distanzrohr
43 3460850 Laufschiene
44 9040240 Senkschraube AM 8 x 20 DIN 7991
45 9120710 Splint 4 x 50 DIN 94
46 9106430 Scheibe 14 x40 x 4
47 9080180 Skt.-Mutter M 14 DIN 934-8
48 346 079 1 Schutz, seitlich
49 346116 1 Vorderwand

#SD o004 i
3% w5t ée/yf;,,,/cfm’,_n-c— Bprl. oombond bopy - ©

4452000

WO~NdmOTWh) =
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Kettenférderer HSD 3001

20

4452012

68

Kettenforderer HSD 3001

20

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
M. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation
3 9340310 Flanschlager PMNE 45
4 9059370 Gewindestift M 10 x 20 DIN 916
5 3450900 Kettenrad, oben
6 902 4340 Skt.-Schraube BM 10 x 30 DIN 564-8.8
7 9085120 Skt.-Mutter BM 10 DIN 439-8
8 2152140 Pafifeder A14 x 9 x 70 DIN 6885
9 3461040 Antriebswelle
10 9222970 gekripftes Glied 11/4"
11 346 1061 Stltzlager
12 919003 0 Schmiernippel M 8 x 1
13 346 669 0 DRistanzrohr
14 9108990 Scheibe 45 x 55 % 1
15 3466760 Buchse 45 x 55 x 60
16 346 406 0 L.agergehduse
17 9155640 Nasenkeil 14 x 9 x 63 DIN 68887
18 9346110 Rillenkugellager UC 211
19 922 1600 Einfach-Rollenkette ¥ 1/4" x 111 Rollen DIN 8188
20 9222870 KettenschloB 1 174" DIN 8188 g7 ¥856¢o
23 3460770 Kettenrad 1 1/4" x 31 Zdhne
22 902 4340 Skt.-Schraube M 10 x 30
23 9085120 Skt.-Mutter M 10
24 2087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8
25 800299 ¢ Skt.-Schraube M 12 x 35 DIN 933-8.8
26 8002810 Skt.-Schraube M 10 x 30 BIN 933-8.8
27 2105050 Scheibe 11 DIN 126
28 o8 7080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 480-8
29 346 105 3 Gummironde
30 9106390 " Scheibe 11 x55x 5
31 9100110 Federring 8 10 DIN 127
32 906 2770 Skt.-8chraube M 10 x 20 DIN 933-8.8
33 9190020 Schmiernippel M 8 x 1
34 3458390 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933-8.8
35 9100110 Federring B 10 DIN 127
38 910608 0 Scheibe 11 x55x5
37 3450870 Distanzring
38 3450880 Buchse
39 3458650 Kettenrad Z = 12
41 9059310 Gewindestift M 10 x BDIN 818
42 9151140 PaBfeder A10x8x 35
43 911 3220 Stellring A 40 DIN 705
44 346 282 0 Welle
48 346 107 1 Férderrechen
47 9115410 Sicherungsring A 35 x 1,5 DIN 471
48 9111340 PaBscheibe 35 x 45 x 1
49 9106570 Scheibe 35 x50 x 2
5¢ 346114 1 Gummirolle
51 9126170 Spannhiise 5 x 45 DIN 1481
52 3461130 Zapfen fur Laufrolle
53 3461120 Laufrolle
54 9219821 Kettenschlop 1" x 2"
55 9220030 Spezialkette 24 Glieder
56 9349300 Lagerbuchse MB 3520 DU
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Stiitzrad, klappbar HSD 3001 ~ Stiitzrad, klappbar HSD 3001

21

: Abb.  BesteH-Nr. Bezeichnung

) HIN Part-no. Description
21 : ; " Dessin No. & comm. Designation
9540540 Deckel 8K 1050
954 0550 Kegelrad SK 1048
9540560 Kegelrad SK 1051

1
2
3
¥ 4 9126480 Spannhilse & 6 x 60 DIN 1481
: 5 9126410 Spannhiitse & 6 x 30 DIN 1481
6
7
8
9

L651380

954 0570 Handkurbel SK 1057, @ 16
9012100 . Skt.-Schraube M 20 x 110
9540580 AuBenrohr kpl. fir SK 1367
9100100 Federring B8 DIN 127
10 908 0100 Skt.-Mutter M 8 DIN 934-8
1a 954 064 0 Axiallager 511-Z 20
; 12 954 0590 Lagerscheibe @21 x @35 % 3,5
; 13 554 060 O Spindel 8t R-105 {Tr. 28 x 6 x 400 Lg.)
14 2087210 Skt.-Muttar NM 20 DIN 980-8
i5 9125840 Spannhiilse 4 x 30 DIN 1481
16 9010430 Skt.-Schraube M 8 x 40 DIN 931-8.8
17 91209190 Splint @ 5 x 50 DIN 84
i 18 9540610 Radbolzen mit Handgriff S t R-109
: - 19 9540430 Einschweiimutter '
PR 20 954 062 0 Innenrohr mit Gabel fir SK 1367 (@ 60,3 x 5,6 x 630)
f 21 954 063 0 Betédtigungshebel
3 22 208 5100 Skt.~Mutter BM 8 DIN 439-8
23 854 0480 Scheibe @50 x @ 31 x 1
24 8540270 Stahlblechrad kpl. @ 320 x 80 S t R-108
: 25 9540320 Kunststoffbuchse
! 954 0050 Stitzrad kpl. ¢ 320 x 80

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec fa commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction.
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Antrieb nach hinten

29|
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72

Antrieb nach hinten

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
1Il. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation

22

910606 0 Scheibe 11 x 36 x 2,5 verz,
90086320 Skt.-Schraube M 10 x 16 kad.
346154 0 Kettenrad 15 Zahne
9085120 Flache Skt.-Mutter BM 10
8024340 Skt.-Schraube BM 10 x 30 DIN 564
9151220 PaBfeder A10x 8 x 40
2002810 Skt.-Schraube M 10 x 30
9003300 Skt.-Schraube M 14 x 120
g08 0180 Skt.-Mutter M 14

10 087110 Skt.-Mutter NM 12

i1 4411830 Schutzrohr 1875 lang

12 905937 0 Gewindestift M 10 x 20

i3 9190030 Kegelschmiernippsl M 8 x 1
14 960298 0 Skt.-Schraube M 12 x 30

15 346 153 1 Stehlager

16 9087080 Skt.-Mutter NM 10

17 9106640 Scheibe 50 x 64 x 6

18 9343890 Schlitzlochgehiuse FA 206 D1 §
19 934606 0 Rillenkugellager AEL 206

20 3461800 Kettenrad 19 Zahne

21 915 446 0 Treibkeil 10 x 8 x 40

22 346 2710 Schutz

23 9219840 KettenschloB 3/4"

24 9219150 Rotlenkette 3/4"" x 118 Rollen
25 2701930 | Schutztopf

26 3461550 Antriebswelle .

27 9151310 PaBfeder A 10 x B x 65

28 9151260 PaBfeder A10x 8 x 50

29 4411820 Schutzrohr

a0 9346160 Rillenkugellager AEL 206 D1 V1
31 346 6400 Kettenrad 15 Zdhne

O~ AWK —

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,

Avec la commande, indiguer toujours type et N° de la machine,
ainsi que I'année de construction. i
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Schaltkupplung hinten
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L45 212 @

74

Schaltkupplung hinten

' Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung

M. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation

23

9219840 KettenschioB 3/4"
9219100 Roflenkatte 3/4™ x 30 Rollen
9125690 Spannhllse 3,5 x 60
9126480 Spannhiiise 6 x 60
346239 0 Kettenrad 3/4"" x 15 Zahne
900304 0 Skt.-Schraube M 12 x 80
080150 Skt.-Mutter M 12
9553050 Spannband

955304 0 Schutztrichter

10 9087110 Skt.-Mutter NM 12

11 346 346 0 Schaithebel

12 901086 0 Skt.-Schraube M 12 x 75
13 8151720 Paiifeder A 12 x 8 x 63

14 2180330 Kettenrad 1" x 20 Zahne
15 9154460 Treibkeil B 10 x 8 x 40

16 9106580 Scheibe 36 x 65 x 4,5

17 02104190 Druckfeder

18 345487 0 Kupplung, lose

19 9116590 Seegerring JB2 x 2

20 9370060 Nitesring 1208 Jv

21 9315160 Pendelkugeilager 1206

22 8118160 Sprengring A 30

23 0210040 Kupplung, fest -

24 9085120 Flache Skt.-Mutter BM 10
25 902 434 0 Skt.-Schraube BM 10 x 30
26 900 634 ¢ Skt.-Schraube M 10 x 20 kad.
27 910606 0 Scheibe 11 x 36 x 2,5 verz.
28 3463812 Schutzkasten

CONDO RN =

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de ia machine,

alnsi que I'année de construction. .
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Getriebe hinten Getriebe hinten Y
Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-no. Description
24 e Dessin No. acomm. Designation
N 1 936 337 0 Simmerring 35x72x 1282
g 2 9116680 Seagerring J72x 2,5
= 3 9301370 Rillenkugellager 6207
4 9377210 Dichtring 16 x22x15 .
5 906 007 O Verschiufschraube M 16 x 1,5
8 8003350 8kt.-Schrauhe M 16 x 30
7 2100140 Federring B 16
8 015003 0 Getriebegehiuse
9 346 158 0 Getriebewelle
10 94151620 PaBfeder A 12 x 8 x 40
1 150031 Kegelrad 24 Zahne
12 M50130 Getriebedichtung 0,5 dick
‘ 56660 Getriebedichtung 0,25 dick
13 0150061 - Getriebedeckel
14 9100110 Federring B 10
15 900 277 0 Skt.~-Schraube M 10 x 20
16 346 1590 Ritzelwelle 12 Zahne
17 9115410 Sichetungsring A35x 1,5
18 9109100 PaBschelbe 56 x 72 x 0,1
9109120 PaBscheibe 56 x 72 x 0,3
9109130 PaBscheibe 56 x 72 x 0,5
9109140 PafBscheibe 56 x 72 x 1
19 0301750 Distanzbuchse 35,5 x 42,4 x 37
@) 346 1600 Getriebe kpl.
. ‘ Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
alinsi que 'année de construction.
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Aufbau

445218 0

78

Aufbau

25

Abb.  Bestell-Nr. Bezelchnung
. - Part-no. Description
Dessin No. 4 comm. Designation

1 3464090 Seitenwand kpl. rechts
3464100 Seitanwand kpl. links
9008740 Skt.-Schraube M 16 x 35 kad.
9087160 Skt.-Mutter NM 16

900 634 0 Skt.-Schraube M 10 x 20 kad.
508 708 0 Skt.-Mutter NM 10

9100140 Federring B 16

3400370 Blgchstreifen links

3401700 Blechstreifen rechts

OO~ MN

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et N° de la machine,
ainsi que l'année de construction.
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Aufbau schwenkbar (2 Walzen)
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Aufbau schwenkbar (2 Walzen)

Abbk. Bestell-Nr. Bezeichnung

|26

Hl. Part-no. Description
-Dessin No. & comm. Designation
9014850 Ski.-Schraube M 12 x 75 kad.
3468180 Langsstrebe
3466200 L&ngsstrebe
3466210 Langsstrebe
3466160 Rohr flir Autbau, rechts

3466190 Langsstrebe

087110 Skt.-Mutter NM 12

3463730 Satz Kunststoffseile
13463720 Rohrbiiget
10 8087160 Skt.-Mutter NM 15
11 340023 1 Verstelischiene
12 917004 0 Klappsplint 4,5 x 40
13 3420240 Rohr fr Aufbau, links
14 9014570 Skt.-Schraube M 12 x 85 kad.
15 901 454 0 Skt.-Schraube M 12 x 55 kad.
16 9006750 Skt.-Schraube M 16 x 40 kad.
17 9126780 Spannhillse 8 x 60

OENG U AWN =

" 18 3420250 Vorderwand

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et N° de [a machine,

ainsi que année de construction.
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Aufbau schwenkbar (3 Walzen)
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L5216 0

az

Aufbau schwenkbar (3 Walzen)

Abb.  Bestell-Nr.

Bezeichnung

27

It Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation
1 901 4550 Skt.-Schraube M 12 x 75 kad.
2 346 3740 Langsstrebe
3 346 6210 Léngsstrebe
5 346616 0 Rohr fir Aufbau, rechts
7 9087110 Skt.-Mutter NM 12
3463730 . Satz Kunststoffseile
9 3463720 Rohrbtiged

10 8087160
11 340023 1
12 317 004 0
13 3420240
14 901 457 0
15 901 454 0
16 9006750
17 9126780
18 3420250

‘Bel Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numhber,
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

Skt.-Mutter NM 16
Verstellschiene
Klappspiint 4,56 x 40
Rohr fir Aufbau, links

Skt.-Schraube M 12 x 85 kad.
Skt.-Schraube M 12 x 55 kad.
Skt.-Schraube M 16 x 40 kad.

Spannhllse 8 x 60
Vorderwand

alnsi que I'année de construction.
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Dosiergerit 2 Walzen

28 AT NN
2 DU ) .

Dosiergerat 2 Walzen

28

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-no. Description
Dessin No.a comm. Designation
1 9002810 Skt.-Mutter NM 10
2 9087080 Einstecktasche
3 346 1431 Pendelblech
4 9121140 Splint6,3
5 9106320 Scheibe 11 x55x 5
6 910011 ¢ Federring 8 10
7 900277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
8 9340172 Flanschlager mit Schutzkappe AELPF 207 3,4
9 3455730 Zugfeder
10 . 3466220 Seitenteil
1 346 628 0 Schutz seitlich
12 3461390 Dosierwalzg
13 0030550 Spannmutter
14 346 123 1 Seitenteil
15 346 1450 Schutz seitlich
16 934 0171 Fianschiager AELPF 207 3,4
17 346 4030 Kettenrad 3/4” x 19 Zahne
18 915446 0 Treibkeil B 10 x 8 x 40
19 346369 0 Versiellstiick
20 346 3820 Schutzkasten
21 925016 0 Gummigriff
22 346 348 0 Schalthebel
23 3466740 Schalthebed
24 9099150 Tellerfeder A 25 -
25 9120630 Splint 4 x 20
26 8010830 Skt.-Schravbe M 12 x 80
27 9t0 506 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5
28 0030070 Spannrolle
29 9219840 Kattanschlof 3/4"
30 9278290 Rollenkette 74 Rollen kpl. 3/4"
31 9105050 Scheibe 11 x 21 x 2
32 085120 Skt.-Mutter BM 10
33 346 347 0 Drahtseil
34 208 706 0 Ski.-Mutter NM 8
35 2180330 Kettenrad 1" x 20 Zahne
38 921 8330 Rollenkette 1" x 55 Rollen kpl.
37 9219850 Kettenschiol 17
9219950 Gekrépftes Glied 1"
38 9151230 Palifeder B 10 x 8 x 40
39 ‘9265150 Bowdenzug kpl.
40 910 606 0 Scheibe11x36x 2,5
41 9094100 Fligelmutter M 8
42 805154 0 Flachrundschraube M 10 x 35
43 346 3510 Wickelschutz
44 9219830 KettenschloB 5/8"
45 9219000 Rollenkeite 5/8” x 6 Rollen
48 9265140 Bowdenzug kpl.
47 005 2510 Flanschrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 kad.
48 3463870 Schutzkastenhalter
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Riickwand 2 Walzen
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86

Riickwand 2 Walzen

Abb. Bestall-Nr. Bezeichnung
i, Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation

29

1 9087080 Skt.-Mutter NM 10
2 900 2770 Skt.-Schraube M 10 x 20
3 346 3750 Anschlag flir Rohrbiigel links
4 3461280 Riickwand
5 3464080 Anschlag flir Rehrbiigel rechis
B 9087060 Skt.-Mutter NM 8
7 3454320 Zugfeder
8 346 1500 Gummituch
g 9242610 Gummipuffer
10 3461250 Verstarkung
11, 9250410 Kunststoffseil 6 x 8000
12 9006160 Skt.-Schraube M 8 x 25 kad.
13 3461300 Gummituch
14 3461350 Riickwandklappe
15 9126110 Spannhllse 5x 26
16 0153860 Steckbolzen
17 9105050 Scheibe 11x21x2
18 4501430 Druckfeder
19 346356 0 RlUckwandverschluB
20 9010700 Skt.-Schraube M 10 x 90

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehben.

.In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, Indiquer toujours type et N® de la machine,
ainsi que 'année de construction.
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Dosiergerét 3. Walze
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88

Dosiergeréat 3. Walze

30

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-no. Description
Dessin No.d comm. Designation
1 346 637 0 Seitenteil rechts :
2 934 017 2 Flanschlager mit Schutzkappe AELPF 207-3,4
3 900 2770 Skt.-Schraube M 10 x 20
4 9100110 Federring B 10
5 9106320 Scheibe 11 x55x%x5
6 908 7080 Skt.-Mutter NM 10
7 346 1390 Dosierwalze
8 346 6390 Abdeckblech rechts
9 346 1490 Verbindungsblech
10 9052510 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 kad.
11 346 3870 Schutzkastenhalter
12 346 1480 Abdeckblech links
13 3463830 Schutzkasten
14 9006320 " Skt.-Schraube M 10 x 16 kad.
15 3464030 Kettenrad 3/4" x 19 Zéhne
16 9154460 Treibkeil B 10 x 8 x 40
17 3463820 Schutzkasten
18 - 3461470 Seitenteil links
19 9219840 Kettenschicl3 3/4”
20 9218290 Rollenkette 74 Rellen kpl. 3/4"
21 9340171 Flanschlager AELPF 207-3,4

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
alnsi que "année de construction.
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Beleuchtung

R

Beleuchtung

31

10 9245210
11 9037450
12 2002860
13 9245830
@ 3400752

Abb. Bestell.-Nr, Bezeichnung
M. Part-no. Description
31 © Dessin No.a comm. Designation
2 1 9245760 Stecker
" 2 908 007 0 Skt.-Mutter M 5
3 3 9100070 FederringB 5
4 9171040 Federstecker 4
5 9245660 SchluBleuchte links BBSK 95
924 558 0 Ersaizhaube EK 95
6 3461340 Beleuchtungshalter
7 924 586 0 Zwischenkabel 4pal. x 2700 lang
8 924 565 0 Schluflleuchte rechts BBS 95
924 557 0 Ersatzhaube E 95
9 9037470 Zylinderschraube AM 5 x 20

Pendelriickstrahler 27/177
Zylinderschraube AM 5 x 16
Kennzeichenschild

Kabel, 6pol. x 9500 lang
Befeuchtung kpl. (ohne Abb. 4 und 6)

k) Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
¥ In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de constructlon,
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Querforderband
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Querforderband

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

32

92

. Part-no. Description
Dessin No. 2 comm. Designation
1 345056 1 Transportband
2 9171050 Federstecker 5
3 346 4110 Rahmen
4 8087040 Skt.-Mutter NM B
5 904110 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,8 g.-chroma.
B 346 6720 Abdeckgummi
7 3466710 Klemmband
8 9052100 Flachrundschraube mit Schlitz M 6 x 16
9 9105140 Scheibe 26 x 44 x 4

10 900 258 0
11 9051310

12 3463950
13 9002850
14 9087060

15 = 9080120
16 934 005 Q
17 346 398 0
18 903 447 0
19 924 5320
20 908 207 0
21 910007 0
22 346 2330
D) 346 237 1
30 - 9052310
31 908706 0
32 3464120

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state madel, year of construction and part number.

Skt.-Schraube MBx 25
Flachrundschraube mit Schiitz M 8 x 20
Spannblech

Skt.-Schraube M 10 x 80

Skt-Mutter NM 8

Skt.-Mutter M 10

Flanschiager AELPFL 205

Spannblech

Zylinderschraube AM 5 x 20
Dreigckrickstrahler

Skt.~-Mutter M 5 kad.

Federring B 5

Walze ]

Querforderband kpl. (Abb. 1-22}
Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 20 kad.
Ski.-Mutter NM 8

Schutztuch kpl.

Avec ia commande, indiguer toujours type et N° de la machine,
alnsi que 'année de construction.
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Schaltgetriebe

33

LL5 2201

94

. Schaltgetriebe

Abb. Bestell-Nr. " Bezeichnung
. Part-no, ‘Description
Dassin No. & comm. Designhation

33

1 4410990  Lagerbuchse 25 x 30 x 24

2 345087 3 Kegelrad 17 Zahne
3 3450882 Schaltring
4 3462210 Lagerbolzen
5 3462180 Kegeirad 17 Zahne
5] 9002940 Skt.-Schraube M 12 x 20
7 9100120 Federring B 12
8 9103150 Scheibe 13x24x2,5
9 9002570 Skt.-Schraube M 8 x 20
10 9100100 Federring B 8
11 9108430 Pafischeibe 25 x 35 x 0,5
9108440 PaBscheibe 26 x 35 x 1
12 905763 0 Gewindestift AM 12 x 10
13 470017 0Q Druckfeder
14 9355330 Kugel 12
15 346 227 0 Schalthebel
16 346 2200 Getrighedeckal

17 3462250 Dichtung
18 346 226 0 Schaitfinger
19 3451680 Flhrungsstiick
20 915067 0 PalifederB8x 7 x 25
21 346 223 0 Antriebswelle
22 9116470 Seegerring J 47 x 1,75
23 9111320 PaRscheibe 35 x 45 x 0,3
: 9111330 PaBscheibe 35 x 45 x 0,5
9111340 PaBscheibe 35 x 45 x 1
24 93058050 Rillenkugellager 6005-2 RS
25 9115290 Seegerring A 25x1,2
26 0030350 Distanzbuchse 35,5 x 45 x 11
27 8087160 Skt.-Mutter NM 16
28 3462190 Getriebegehiuse
29 9087110 Skt.-Mutter NM 12
30 9002990 Skt.-Schraube M 12 x 35
31 346 2240 Antriebswelie
32 9150730 PafifederB8 x 7 x 32
33 9335050 Axial-Rillenkugellager 51 105
34 441.1850 l.agerbuchse 25 x 30 x 18
35 346 2220 Kegelrad
@ 3462170 Schaltgetriebe kpt.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angében.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
ainsi que Fannée de construction.
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Gelenkwelle W 210-K 92-SC 14

34

445251 0

Gelenkwelle W 210-K 92-SC 14

Abb. Bestell-Nr.

34

Bezeichnung

11 940 4620

12 9466170
13 - 9494650
14 9127190
15 949686 0
16 9497120
17 249 4670
53 9552290
54 948 863 0
55 9563170
56 948 816 0
57 955228 0
58 9498520

9480650

M. Part-no. Description
Dessin Ng. 2 comm. Designation
1 9494830 Aufsteckgabel mit KNP 1 3/8" DIN 9611 kpl. mit einem Schiebestift
: 21.10.00 ‘
2 9496450 Druckfeder 66.01.00
- 3 949 636 0 Schiebestift 65.01.00
4 9125790 Spannhilse 4 x 20
5 9495790 Scheibenkupplung K 92 mit KNP 1 3/8" DIN 9611 kpl. mit ZishverschluB,

M = 750 Nm 56.115.16

Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel und vier Sicherungsringen
21.00.00

Sicherungsring 27 x 1,5

Rillengabel mit Profil und Spannhiisenbohrung 21.11.00
Spannhiilse 10 x 65

Profilrohr OV geh. mi{ Spannhiillsenbehrung, l.&nge: 880 75.11.66
Profilrohr 1 mit Spannhilsenbohrung, Lénge: 875 75.15.16
Rillengabel mit Profil und Spannhilsenbohrung 21.12.00
Schugztrichter 84.02.05

Gleitring 82.83.06

Innenschutzrohr mit Kappe, Rohrldnge; 820 80.36.03
AuBenschutzrohr mit Kappe, Rohrlange: 82¢ 80.37.03
Schutzirichter 84.02.04

Haltekette 82.36.03

Gelenkweile kpl. (8540}

96

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec {a commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de construction,
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Gelenkwelle WWE 210-K 92-SC 14
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Gelenkwelle WWE 210-K 92-SC 14

35|

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation
1 949 464 0 Aufsteckgabel mit KNP 1 3/8" DIN 9611 kpl. mit einem Schisbestift
21.10.10
2 9496450 _ Druckfeder 66-01.00
3 9496360 Schiebestift 65.01.00
4 9125720 Spannhiilse 4 x 20
5 949 5790 Schaibenkupplung K 92 mit KNP 1 3/8” DIN 8611 kpl. mit

19 949 462 0

12 9496170
13 9496270
14 949 4800
15 949 605 0
18 9552610
17 949481 0
18 800261 0
19 8080100
20 49 466 0
21 9127190
22 945683 0
23 . 9497350
24 949 467 0
53 949 8700
54 940863 0
55 955 3150
56 9488160
57 955 228 0
58 949 8520

949 063 0

Ziehverschlufl; M 750 Nm 56.115.16

Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippe! und vier Sicherungsringen
21.00.00

Sicherungsring 27 x 1,5 62.24.00

Kegel-Schmiernippel 63.22.01

Flanschgabel mit Gewinde tir Kegel-Schmiernippel 21.41.00
Gleitscheibe 60.68.00

Flhrungsscheibe 80.00.01

Flanschgabel 21.41.01

Skt.-Schraube M 8 x 30

Skt.-Mutter M 8

Rillengabel mit Profil OV und Spannstiftbohrung 21.11.10
Spannhiilse 10 x 65

Profilrohr OVGA mit Spannhiisenbohrung; Lénge: 800 75.11.96
Profilrohr 1 G mit Spannhiilsenbohrung; Lange: 790 75.16.16
Rillengabel mit Profil 1 und Spannhilsenbohrung 21.12.00
Schutztrichter 82.84.19

Gleitring 82.83.06 :
Innenschutzrohr.mit Kappe; Rohridnge: 720 80.36.03
AuBenschutzrohr mit Kappe; Rohrlénge: 730 80.37.03
Schutztrichter 84.02.04

Haltekette 82.36.03

Gelenkwelle kpl. 8541

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et N° de la machine,.
ainsi que I'année de construction.
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Gelenkwelle WWZ 210-EK 92-SC 14
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Gelenkwelle WWZ 210-EK 92-SC 14

 Abb. Bestell-Nr.

36

Bezeichnung

1E. Part-no. Description
Dessin No.d comm. Designation
i 9494640 Aufsteckgabel mit KNP 1 3/8" DIN 9611 kpl. mit Schiebestift 21.10.10
2 9496450 Druckfeder £66.01.00
3 9496360 Schiebestift 65.01.00
4 9125790 Spannhilse 4 x 20
5 9496000 Ski.-Schraube M 8 x 18 82 60.04.18
6 9100100 Federring B 8
7 9494720 Flanschgabel & 100 21.16.10
8 9495740

11 9494620
12 9496170
13 949627 0
14 9494800
15 2496050
16 9552610

17 9494810
18 900 2610
19 2080100

20 949 466 0
21 9127490
22 9496910
23 9497320
24 949 468 0
53 9498700
54 949 863 0
56 9553150
56 9498160
57 949 852 0

9490640

)

Scheibenkupplung K92 mit KNP 1 3/8" DIN 9611 kpl. mit Ziehverschlufl
M 750 Nm 56.100.16 '
Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel und vier Sicherungsringen 21.00.00
Sicherungsring 27 x 1.5 62.24.00

Kegel-Schmiernippel 63.22.01

Flanschgabel 21.41.00

Gleitscheibe 60.68.00

Fihrungsscheibe 90.00.01

Flanschgabel 21.41.01

Skt.-Schraube M 8 x 30

Skt.-MutterMm 8

Rillengabel 21.11.10

Spannhilse 10 x85 |

Profiirohr OVGA, Lénge 680 75.11.96

Profilrohr 1 G, Lange 670 75.16.16

Rillengabet 21.12.10

Schutztrichter 82.84.19

Gleitring 82.83.06

tnnenschutzrohr mit Kappe, Lange 600 80.36.03

AuBenschutzrohr mit Kappe, Lidnge 615 80.37.03

Haltekette 82.36.03

Gelenkwelle kpl. 8542

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de construction.
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Gelenkwelle W 2100-SC 04-001/003

37

445 254 €

102

Gelenkwelle W 2100-SC 04-001/003

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

37

. Part-no. Description
Pessin No. acomm. Designation
1 949 406 0 Aufsteckgabel 13/8" kpl. 10.11.00

2 949645 0
3 949 636 0

4 9125790
5 955 3300
11 9494050
12 9496110

13 949 407 0
14 9126760
15 949 658 0
16 949 6940
17 949 408 0
53 9553040
54 9552020
55 949 8000
56 9497980
57 9553310
58 9498520
9450100

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Druckfeder 66.01.00

Schiebestift 65.01.00

Spannhiilse 4 x 20

Nabengabel 10.22.113

Kreuzgarnitur kpl. 10.01.0¢
Sicherungsring 22 x 1,2

Ritlengabel 10,48.00

Spannhilse 8 x 50

Profilrohr 00a, Lange 170 75.06.15
Profilrohr Oa, L&nge 160 75.12.15
Rillengabel 10.49.00

Schutztrichter 83.05.06

Gleitring 83.09.00

AuBenschutzrohr; Lénge 120 80.35.04
Innenschutzrohr; Lange 120 80.34.04
Schutztrichter 83.05.09

Haltekette 82.36.03

Gelenkwelle kpi. 8984

Avec la commande, indigquer toujours type st N° de la machine,
ainsi que I'année de construction.
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NOTIZEN

NOTIZEN
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